
UCHWAŁA NR XXXVII/319/17
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego nr 262/2017 Burmistrza Miasta.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 poz.446  i  
poz. 1579, poz.1947, Dz.U. z 2017 poz. 730, poz. 935) Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Nr 262/2017 Burmistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 22 sierpnia 2017 r. 
w sprawie określenia inkasenta podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w sołectwie 
Wilanów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Maria Barańska

Id: 40923E36-B21B-4810-92AE-515D7C9B136D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją Pani Maciantowicz Marty - inkasenta podatków lokalnych w sołectwie Wilanów,
wyznaczonego Uchwałą Nr VI/44/11 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 31 marca 2011 roku, w sprawie
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za
inkaso, Burmistrz Miasta Jędrzejowa mając na względzie przypadający 15 września termin poboru III raty
łącznych zobowiązań pieniężnych Zarządzeniem Nr 262/2017 z dnia 22 sierpnia 2017 roku powołał Pana
Strojeckiego Roberta na inkasenta podatków w sołectwie Wilanów .
Zgodnie z art. 41 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016
poz.446 ze zm. ) w przypadku niecierpiącym zwłoki przepisy porządkowe może wydać burmistrz, w formie
zarządzenia, które podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji rady gminy.
Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 40923E36-B21B-4810-92AE-515D7C9B136D. Podpisany Strona 1




